
Naam Cat 500 3000 Punten

1 8 Johannes de Groot H40 39.39 (1) 4:11.70 (2) 81.340

2 203 Arjan Elferink H40 40.64 (3) 4:06.11 (1) 81.658

3 218 Kees HooŌ H40 41.63 (5) 4:13.82 (3) 83.933

4 234 Eric van den Berg H40 40.47 (2) 4:29.14 (7) 85.326

5 211 Olaf Wit H40 40.91 (4) 4:31.52 (8) 86.163

6 178 Laurens Achterkamp H40 42.96 (7) 4:22.33 (6) 86.681

7 41 Roberto van Goor H40 44.04 (9) 4:21.40 (5) 87.606

8 241 Robert Wierts H40 44.33 (11) 4:21.37 (4) 87.891

9 49 Marc Schuddemat H40 42.54 (6) 4:36.84 (10) 88.680

10 192 Geert Fekken H40 43.52 (8) 4:39.49 (11) 90.101

11 248 MarƟjn Willemsen H40 44.20 (10) 4:35.46 (9) 90.110

Klassement Heren Allround M40, H
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Naam Cat 500 Punten

1 181 Bart Seĸnga HSB 38.49 (1) 38.490

2 175 Jeroen Schoppink HSB 39.06 (2) 39.060

3 277 Manuel Leito HSB 40.40 (3) 40.400

4 270 Michiel Wienese HSB 40.46 (4) 40.460

5 194 Job Bohnen HSB 40.60 (5) 40.600

6 216 Mark Reiling HSB 41.11 (6) 41.110

7 35 Jurre Kranenborg HSB 41.19 (7) 41.190

8 168 Mark Ooijevaar HSB 41.35 (8) 41.350

9 157 Marc de Vrieze HSB 42.04 (9) 42.040

10 165 Ruud Willems HSB 42.87 (10) 42.870

206 Steven te Brinke HSB 42.87 (10) 42.870

12 84 Pim van der Sar HSB 43.03 (12) 43.030

13 251 Joas Woudstra HSB 43.35 (13) 43.350

Klassement Afstandkamp. HSB - 500m, H
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Naam Cat 500 3000 Punten

1 168 Mark Ooijevaar HSB 41.35 (5) 4:03.17 (1) 81.878

2 175 Jeroen Schoppink HSB 39.06 (1) 4:21.54 (4) 82.650

3 270 Michiel Wienese HSB 40.46 (2) 4:17.83 (2) 83.431

4 35 Jurre Kranenborg HSB 41.19 (4) 4:17.88 (3) 84.170

5 206 Steven te Brinke HSB 42.87 (7) 4:25.06 (5) 87.046

6 194 Job Bohnen HSB 40.60 (3) 4:40.87 (7) 87.411

7 157 Marc de Vrieze HSB 42.04 (6) 4:32.30 (6) 87.423

8 251 Joas Woudstra HSB 43.35 (10) 4:46.28 (8) 91.063

9 165 Ruud Willems HSB 42.87 (7) 4:54.53 (9) 91.958

84 Pim van der Sar HSB 43.03 (9) DQ 43.030

Klassement Heren Allround Senioren B, H
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Naam Cat 500 Punten

1 42 Harry Pardijs H40 38.93 (1) 38.930

2 8 Johannes de Groot H40 39.39 (2) 39.390

3 234 Eric van den Berg H40 40.47 (3) 40.470

4 203 Arjan Elferink H40 40.64 (4) 40.640

5 211 Olaf Wit H40 40.91 (5) 40.910

6 218 Kees HooŌ H40 41.63 (6) 41.630

7 49 Marc Schuddemat H40 42.54 (7) 42.540

8 184 Arjen Keuning H40 42.67 (8) 42.670

9 196 Gerit Wemmers H40 42.69 (9) 42.690

10 178 Laurens Achterkamp H40 42.96 (10) 42.960

11 192 Geert Fekken H40 43.52 (11) 43.520

12 41 Roberto van Goor H40 44.04 (12) 44.040

13 248 MarƟjn Willemsen H40 44.20 (13) 44.200

14 241 Robert Wierts H40 44.33 (14) 44.330

Klassement Afstandkamp. H40 - 500m, H
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Naam Cat 3000 Punten

1 203 Arjan Elferink H40 4:06.11 (1) 41.018

2 8 Johannes de Groot H40 4:11.70 (2) 41.950

3 218 Kees HooŌ H40 4:13.82 (3) 42.303

4 241 Robert Wierts H40 4:21.37 (4) 43.561

5 41 Roberto van Goor H40 4:21.40 (5) 43.566

6 178 Laurens Achterkamp H40 4:22.33 (6) 43.721

7 234 Eric van den Berg H40 4:29.14 (7) 44.856

8 211 Olaf Wit H40 4:31.52 (8) 45.253

9 248 MarƟjn Willemsen H40 4:35.46 (9) 45.910

10 49 Marc Schuddemat H40 4:36.84 (10) 46.140

11 192 Geert Fekken H40 4:39.49 (11) 46.581

Klassement Afstandkamp. H40 - 3000m, H
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Naam Cat 3000 Punten

1 168 Mark Ooijevaar HSB 4:03.17 (1) 40.528

2 270 Michiel Wienese HSB 4:17.83 (2) 42.971

3 35 Jurre Kranenborg HSB 4:17.88 (3) 42.980

4 175 Jeroen Schoppink HSB 4:21.54 (4) 43.590

5 206 Steven te Brinke HSB 4:25.06 (5) 44.176

6 157 Marc de Vrieze HSB 4:32.30 (6) 45.383

7 194 Job Bohnen HSB 4:40.87 (7) 46.811

8 251 Joas Woudstra HSB 4:46.28 (8) 47.713

9 165 Ruud Willems HSB 4:54.53 (9) 49.088

84 Pim van der Sar HSB DQ

Klassement Afstandkamp. HSB - 3000m, H
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